Гомельский областной
исполнительный комитет

Гомельсю абдасны
выканаучы камйэт

ГОМЕЛЬСЮ РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ГОМЕЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ

43. /Р, оШ5ъ

РЕШЕНИЕ

г. Гомель г. Гомель

Об изменении решения Гомельского
районного исполнительного комитета
от 25 февраля 2022 г. № 362

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь
от 4 января 2010 г. № 108-3 «О местном управлении и самоуправлении в
Республике Беларусь» Гомельский районный исполнительный комитет

Состав постоянно действующей комиссии по содействию занятости
населения, утвержденный решением Гомельского районного
исполнительного комитета от 25 февраля 2022 г. № 362, изложить в новой

РЕШИЛ:

Д.И.Козел

А.В.Полторан

0 0 9 6 0
зак. 74',

\

УТВЕРЖДЕНО
Решение
Г омельского районного
исполнительного комитета
25,02.2022 № 362

редакции решения
^с^ельск&бЪайонного

:сполнительного комитета
_2023 №^ ^ 9 )

/ I

СОСТАВ
постоянно действующей комиссии по координации работы по содействию
занятости населения

Ладутько
Виктория Александровна

председатель Г омельского районного
Совета депутатов, председатель комиссии

Давыдов
Денис Владленович

заместитель председателя Гомельского
районного исполнительного комитета
(далее -  райисполком), заместитель
председателя комиссии

Гриценко
Татьяна Владимировна

главный специалист отдела занятости
населения управления по труду,
занятости и социальной защите
райисполкома, секретарь комиссии

Акулич
Елена Валентиновна

специалист службы субсидирования
коммунального жилищного унитарного
предприятия «Гомельский
райжилкомхоз»

Белый
Сергей Михайлович

начальник отдела жилищно -
коммунального хозяйства райисполкома

Гаджиева
Марина Александровна

заместитель начальника управления по
труду, занятости и социальной защите
райисполкома

Г ерцев
Сергей Иванович

начальник отдела идеологической работы
и по делам молодежи райисполкома

Екушенко
Марина Валентиновна

Футрина
Виктория Александровна

Курпенкова
Ирина Игоревна

Леглик
Лариса Евгеньевна

Титов
Руслан Викторович

Макиевский
Владислав Михайлович

Мохарев
Алексей Владимирович

Порецкая
Людмила Александровна

Пляго
Екатерина Сергеевна

Швед
Андрей Михайлович

заместитель главного врача по медико -
социальной экспертизе и реабилитации
государственного учреждения
здравоохранения «Гомельская городская
поликлиника № 13» (по согласованию)

главный редактор учреждения «Редакция
Гомельской районной газеты «Маяк»

заведующий сектором юридическим
райисполкома

председатель Г омельского районного
объединения профсоюзов
(по согласованию)

заместитель начальника отдела
внутренних дел райисполкома

начальник отдела экономики
райисполкома

заместитель председателя райисполкома

начальник управления землеустройства
райисполкома

начальник отдела образования
райисполкома

начальник управления налогообложения
физических лиц инспекции Министерства
по налогам и сборам Республики
Беларусь по Гомельскому району (по
согласованию)